
                                   KARLOVARSKÝ KRAJ 

  Se sídlem v Karlových Varech, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

FINANČNÍ VÝBOR 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje na rok 2015  

a 2016 

 

Finanční výbor Karlovarského kraje Zastupitelstva Karlovarského kraje se bude scházet 

14 dní před jednáním Zastupitelstva Karlovarského kraje, a to ve středu v 15:00 hodin 

 

Obsahem jednání Finančního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje jsou materiály 

předkládané ekonomickým odborem Krajského úřadu Karlovarského kraje, které je nutno 

následně projednat i v Zastupitelstvu Karlovarského kraje a dále materiály předkládané 

jinými odbory Krajského úřadu Karlovarského kraje na základě vnitřních předpisů 

Krajského úřadu Karlovarského kraje.  

 

Další případné úkoly v ekonomické oblasti, kterými krajské Zastupitelstvo pověří Finanční 
výbor. 
 

Finanční výbor připravuje, projednává a předkládá stanoviska a návrhy Zastupitelstvu 

kraje týkající se oblasti rozpočtu a závěrečného účtu. 

 

Finanční výbor Karlovarského kraje bude mít informace o čerpání půjček a úvěrů přijatých 

Karlovarským krajem a to vždy ve formě zprávy z odboru ekonomického, kterou bude 

odbor předkládat pololetně členům Finančního výboru. 

 
Termíny konání FV ZKK v roce 2015 a 2016 jsou: 
 
2015 – 16. prosince 
2016 – 06. ledna, 23. března, 25. května, 24. srpna, 28. září a 23. listopadu. 
 
 
 
 
Hana Hozmanová v. r.         
Předsedkyně Finančního výboru                
Zastupitelstva Karlovarského kraje 


